所属　：

氏名　：

○で囲む⇒

□　あり □　なし

□　あり □　なし

□　あり □　なし

□　あり □　なし

□　あり □　なし

□　あり □　なし

□　あり □　なし

□　あり □　なし

備　考

大会名：令和3年度県南中学校選抜卓球強化リーグ大会【団体】
ＳＴＥＰリーグ⑤

大会開催日：令和3年11月20日(土)

　参加者各位

連絡先および健康状態申告のお願い（大会当日提出用）

福島県卓球協会県南支部長　　薄井　充良
(公印省略)

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため今大会参加にあたって以下の情報提供をお願いいたしま
す。ご記入の上，大会当日持参し，受付にご提出ください。なお提出された個人情報の取り扱いには
十分配慮し，１か月程度保管後適切に破棄いたします。

　　　体が重く感じる，疲れやすい等

　選手 ・ 監督 ・ コーチ ・ 運営関係者

大会エントリー時に連絡先が登録されているので，年齢・住所・連絡先は省略

大会当日の体温　＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＞ （　   　　　）℃

　　　新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触の有無

　　　同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が発生

　　　過去14日以内に政府から入国制限，入国後の観察期間を必要とされて
　　いる国，地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触

　大会前２週間における，新型コロナウイルス感染予防ワクチン接種の副反応による発熱や倦怠感
については，大会当日に症状が回復していれば入場可能です。上の備考欄に状況をご記入くださ
い。【　例）○月○日ワクチン接種，○日に発熱(37.5℃)，現在は回復　など】
　ただし，大会当日に発熱等の症状がある場合は入場できません。

大会前２週間における以下の事項の有無（「あり」にチェックがある場合は入場不可）

　　　平熱を超える発熱（おおむね37度5分以上）

　　　咳（せき），のどの痛みなど風邪の症状

　　　だるさ（倦怠感），息苦しさ（呼吸困難）

　　　嗅覚や味覚の異常

４　日　　時

１　主　　催　　　　福島県卓球協会県南支部，福島県卓球協会県南支部小中学生の部

令和３年９月２８日

所属長様

　　　　　　　　　　　　　　　福島県卓球協会県南支部長　　薄　井　充　良　(公印省略)

令和３年度 県南中学校選抜卓球強化リーグ大会(団体)及び

　標記の大会を下記の通り実施する予定ですので，ご案内申し上げます。つきましては貴チーム

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　西　　袋　　　稲　　田　　　仁 井 田　　　大　　東

９　競技方法　　　　(1) 同一校(クラブ)の選手６～８名，監督１名，コーチ１名で編成登録。

　　　　　　　　　　 ※部員不足の場合のみ，4～5名でも出場可とする。4名の場合は1･2番棄権，

　　　　　　　　　　一部本大会独自のルール(｢９　競技方法｣に記載)を採用する。

第６回　令和４年　２月　５日（土）　　9:00開場　9:50～開会式

　　　　　　　　　　(2) 女子団体　８チーム（4チーム×2ブロックで実施）

　　　　　　　　　　　　　　　　　長　　沼　　　岩　　瀬　　　鏡　　石　　　須スポ少

８　競技規則　　　　令和２年６月１日一部改正の『日本卓球ルール』によるが，

６　競技種目　　　　(1) 男子団体　　(2) 女子団体　　【4ｼﾝｸﾞﾙｽ1ﾀﾞﾌﾞﾙｽ方式で実施】

７　参加予定　　　　福島県卓球協会県南支部小中学生の部の推薦チーム

　　チ ー ム　　　　(1) 男子団体　12チーム（4チーム×3ブロックで実施）

　　　　　　　　　　　　　　　　　須賀川一　　　玉　　川　　　須賀川三Ａ・Ｂ

拡大版 県南中学校選抜卓球強化リーグ大会(団体)の開催について

からのご参加についてご高配を賜りますよう，何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　玉　　川　　　西　　袋　　　須賀川三　　　小 塩 江

　　　　　　　　　　 ※　参加を辞退される場合は7月9日までを目安に早めにご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　長　　沼　　　岩　　瀬　　　鏡　　石　　　須スポ少

第１回　令和３年　４月２４日（土）　　9:00開場　9:50～開会式

第２回　令和３年　６月　５日（土）　　9:00開場　9:50～開会式

第３回　令和３年　７月２４日（土）　　9:00開場　9:50～開会式

第４回　令和３年　９月２３日（木・祝）9:00開場　9:50～開会式 終了

今回

終了

（通称：ＳＴＥＰリーグ）

　　　　　　　　　　　 5名の場合は1番棄権で試合を行う。

拡大版

５　会　　場　　　　須賀川市中央体育館　 須賀川市並木町139-1　電話：0248-63-7725

２　後　　援　　　　須賀川市，須賀川市卓球協会

第５回　令和３年１１月２０日（土）　　9:00開場　9:50～開会式

終了

終了

３　主　　管　　　　須賀川・県南卓球技術強化プロジェクト(STEP)

今回より，2021
～22の新シーズ
ン開始となりま
す。1･2年生に
よる新チームで
ご参加ください。

　　　　　　　　　　　ただし，要項配信時点では会場内の水分補給以外の飲食は禁止です。

　　　　　　　　　　　る必要がある場合などにはメールで連絡します。

　　　　　　　　　　　ロックの4位と下位ブロックの1位とで入替戦を行う。入替戦に関わらな

　　　　　　　　　　 ※原則として男子または女子のみの団体としますが，状況によっては男女混合

　　　　　　　　　　　チームも可（例　女子部員が1名のみ所属している　など）

　　　　　　　　　　(2) 男女とも4チームずつ3または2ブロックに分けて3試合実施し，上位ブ

13　参 加 料　　　　１チーム　４，０００円（当日朝受付します）

14　表　　彰　　　　各ブロック１位に賞品

　　　　　　　　　　　※　ご不明の点はメールにてお問い合わせください。

　　　　　　　　　　(4) 5番まですべて試合を行い，5-0，4-1，3-2でブロック内順位を決定。

10　組 合 せ　　　　前回の試合結果によるランク順とする。(前回不参加チームは抽選)

11　使 用 球　　　　ニッタク三ツ星４０㎜＋（ﾌﾟﾗｽﾃｨｯｸ白色球）とする。

12　申込方法　　　　(1) 別紙申込用紙により１部作成し，各チームごとに申し込むこと。

　　　　　　　　　　(5) 入替戦，練習試合についても5ｹﾞｰﾑｽﾞﾏｯﾁで5番まで実施。

　　　　　　　　　　　いただけることをご了承のうえご参加ください。

　　　　　　　　　　(3) 昼食時には床の汚れ防止のため，ブルーシート等をご準備ください。

　　　　　　　　　　(4) 大会中の事故やケガには一切対処できません。各チームで対応して

16　そ の 他　　　　(1) 日本卓球協会2021年度発行のゼッケンを必ず着用すること。

　　　　　　　　　　　申込メンバーのみの参加にしてください。当面「無観客」実施です。

　　　　　　　　　　　いチームは，他ブロックのチームと練習試合が可能。

　　　　　　　　　　(3) 4単1複方式で，各試合5ｹﾞｰﾑｽﾞﾏｯﾁで実施。

　　　　　　　　　　(3) 申 込 先　bassara793@gmail.com

　　　　　　　　　　　　福島県卓球協会県南支部小中事務局　五十嵐　毅

　　　　　　　　　　 ※　参加を辞退される場合は11月5日までを目安に早めにご連絡ください。

　　　　　　　　　　(2) 申込締切　令和３年１１月１２日（金）18:00まで

　　　　　　　　　　(7) 社会情勢により中止せざるを得ない場合や，入場の際の条件を設定す

　　　　　　　　　　　用などをご指導いただき，感染防止対策の徹底をお願いします。さらに

　　　　　　　　　　　普通車の駐車スペースも限りがありますので節車にご協力ください。

　　　　　　　　　　　川・岩瀬地区と石川地区に限定いたします。ご了承ください。

　　　　　　　　　　　提出いたします。また，入場時は各チームで体調確認・検温・マスク着

　　　　　　　　　　　公開予定です。ご了承のうえご参加ください。

　　　　　　　　　　(2) 須賀川市中央体育館には座席のあるギャラリーはありません。

　　　　　　　　　　(8) 会場を利用する際，利用者全員の「氏名」「住所」「電話番号」を記

　　　　　　　　　　　載した名簿の提出が求められます。別紙申込フォームをそのまま会場に

　　　　　　　　　　(9) 現在の社会情勢や会場の入場制限を考慮し，当面の間参加範囲を須賀

　　　　　　　　　　　別紙「健康状態申告書」を入場者全員に当日ご提出いただきます。

　　　　　　　　　　(6) 大会プログラムや大会記録を福島県卓球協会県南支部ウェブサイトに

　　　　　　　　　　　また，駐車場入口が狭いので事故には十分にご注意ください。

　　　　　　　　　　(5) 会場には，大きさに関わらず「バス」の駐車スペースはありません。

ﾁｰﾑ № 男子登録者氏名 性別 住　　　所 電話番号 備考

監　督

コーチ

主将1 男

選手2 男

選手3 男

選手4 男

選手5 男

選手6 男

選手7 男

選手8 男

監　督

コーチ

主将1 男

選手2 男

選手3 男

選手4 男

選手5 男

選手6 男

選手7 男

選手8 男

ﾁｰﾑ № 女子登録者氏名 性別 住　　　所 電話番号 備考

監　督

コーチ

主将1 女

選手2 女

選手3 女

選手4 女

選手5 女

選手6 女

選手7 女

選手8 女

監　督

コーチ

主将1 女

選手2 女

選手3 女

選手4 女

選手5 女

選手6 女

選手7 女

選手8 女

※ このまま当日会場に提出する利用者名簿といたします。それ以外の目的には使用せず，

　大会終了後責任をもって破棄いたします。

※ この申込書に記載されている方以外の入場はできません。

県南中学校選抜卓球強化リーグ大会(団体)【ＳＴＥＰリーグ⑤】参加申込書
2021年11月20日(土)須賀川市中央体育館

参加申込締切　11月12日(金)18:00　申込先　bassara793@gmail.com(事務局　五十嵐)

団体(学校)名

所属長氏名

申込担当者氏名

※ Ａ・Ｂ２チーム出場できるのは，要項発送時点で「須賀川三」のみです。出場辞退が

　ある場合には，部員数の多いチームからＢチーム出場の打診をさせていただきます。

Ａ

Ｂ
（

限
定
校
）

Ａ

Ｂ
（

限
定
校
）